МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Памятой»

ШУЬЙТА К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН ОТДЕЛ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

 «Пхьаьмтан юьртан юккъера юкъардешаран школа»
Чеченская Республика, Шатойский район, с. Памятой, ул.Джабраилова 2а, 366415, pamyatoy2012@mail.ru

Приказ

31.08. 2021 г. № 407/а – од

с. Памятой

«Об утверждении локального акта»

Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о реализации программы (системы)

наставничества в МБОУ «СОШ с.Памятой» (Приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                        И.И.Альвиев

mailto:pamyatoy2012@mail.ru